, а ! tt i, aa a

ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬН ОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Jr, [/. tfad л!

г. Армавир

об угверllслении перечня объекгов, располоя(енных на территорпи

мунпцппальRого образовапЕя город Армавир, в отношенпп которых
планируется заtспючение концессионного соглашепия

В соответствии с ФедераJIьным законом от 2l июля 2005 юда N9l15 ФЗ

<<О копцессионньD( соглашенияхD п о с т а н о в л я ю :

l. Утвердить перечень объекгов, расположенных на территории

оrниципЕшьного образования город Армавир, в отношении которых

планируется зiлкпючение концессионного соглашения (прилагается),

2. Управпешпо иIIDщественньD( отrrошений ад\.rшIистрации

муницип€rльного образованЕя юрод Армавир (Мазалова):

1) разместить перечень объекгов согласно приложению на официальном

сайте Росслйской Федерац пи дляразмещения информачии о цроведеЕии торгов

ru
2) предоставJUIть по заявлениям заинтересованньгх лшI копии отчета о

,a*rrr""*Ь' обследовании имуществц предлагаемого к вкIIюченrло в объекг

коЕцессионЕого соглашениJt.
3. ПостаноВлеЕие адмиЕистраIцrи муниципального образоваrтия город

Дрмавир от 28 *тваря 2019 года Nq100 <об утверждении перетIня объектов,

расположенНъD( на территории муншt шЕIJIьIIого образования город Армавир, в

отЕошеЕиикоторЬD(I1лЕlнирУетсяз.tкпючениекоЕцессионногосоглашеЕи'I))
считать )rц)ативIIIим сЕтIу.

4. Секгору rтrформационIlьD( технологий адvинистрации муниципального

образоваrшя город Дрмавир (степовой) рЕrзместить даЕное постановление на

офиlцальном сайте админпстрации IшуЕиципального образования rcрод

Армавир в сети Интернет .аrmаwir.ru
5. Кон.троль за выполнением Еастоящего постановлениrI возложить на

заместитепЯ главЫ !чOaНИЦИПаJIЬЕОГО образования город Армавир

С.М. Марченко.
6. Постановление вступает в его подписания.

Глава муницлтпапьного образо
горол Армавир

отЕ.Ел YА
ЛOliР0l13ЁOДСТВl.j'

ооо .пd!сD.+юь, r м.ьп. :Ьп 753, тярц 5000

ваниJI

п Et

А.Ю. Харченко

прило}(ЕниЕ

утвЕржшн
постановлеЕием админисц)ации
муниципЕtльного обр€tзования

город Армавир
о"г /.q.0/./аdD N9 7/

Перечень
объеtсгов, расположенных на территорип муниципального образования

город Армавир, в отношенпи которых планируется закпючение
концессионных соглашений

Ns п/п Наименоваrrие и адрес объекта Вид работ в

рамках
концессионного
соглашениJI
(создание и (или)
реконструкция)

fhlанируемая
сфера применения

Объектьт центра:tизованной
системы холодного
водоснабжения и
водоотведения, явJUIющиеся
собственностью
муЕиципального образования
город Армавир

реконструкциJI и
модернизация

комI\ýлаJIьная
инфраструктура

Начшrьник управлениrI
иIчt}.Iдественных отношениЙ
администрации муницип€rльного
образования город Армавир М.А. МазаловаY-,/,,, l и